f@ PAsEDO®

Materiat :
Einheit:
Verpackung:
MaBe:

Dicke:

Beschreibung:

Symbol
17166520
17167020
17167520
17168020
17168520
17169020
171610020

Verzinktstahl

Stuck
10 st.

MO mm x 58 mm x L

1,0 mm

Omegahohe T1IOmm. Es hat Befestigungslocher je
nach Lange von 390 bis 410mm

Lenght[mm]
6520

7020

7520

8020

8520

9020

10020

Weight
14,21
15,30
16,39
17,48
18,57
19,66
21,84

-7 --

=
D = 390-410

>
PASEDO
1716....

]

1x=43,68 cm*
ly=5,46 cm*

30

110




