

Versteifungsprofil Omega 1716

Material: Verzinktstahl

Einheit: Stück Verpackung: 10 st.

Maße: 110 mm x 58 mm x L

Dicke: 1,0 mm

Omegahöhe 110mm. Es hat Befestigungslöcher je Beschreibung:

nach Länge von 390 bis 410mm

Symbol	Lenght[mm]	Weight
17166520	6520	14,21
17167020	7020	15,30
17167520	7520	16,39
17168020	8020	17,48
17168520	8520	18,57
17169020	9020	19,66
171610020	10020	21,84

